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Sista dagarna för succéutställningen 

Prerafaeliterna. Just nu 70 000 besök 

Utställningen Prerafaeliterna, som öppnade sent i februari i år, har 

hitintills lockat cirka 70 000 besök. Intresset från publiken har varit 

stort och kritiken från publik, bloggare, svensk och brittisk press 

överväldigande. Nu går utställningen in i sista veckan med avslut 

söndag 24 maj.  

Utställningen ger en samlad bild av den engelska konstnärsgruppen Prerafaeliterna 

från 1800-talets mitt och framåt. Det är första gången i Norden som man ägnar 

konstnärsgruppen en hel utställning. För många brittiska museer är de prerafaelitiska 

konstverken enskilda publikmagneter vilket innebär att det är svårt att få låna dem.  

Tack vare ett långvarigt internationellt samarbete museikollegor emellan har 

intendent och utställningskommissarie Mikael Ahlund lyckats sammanställa 

utställningen med lång förberedelse. Genom generösa lån från ledande museer i 

främst Storbritannien kan Nationalmuseum visa denna hemlighetsfulla bildvärld för en 

ny publik.  

Bedriften att sammanställa närmare 200 verk utanför Storbritannien har imponerat på 

såväl svensk som utländsk publik. Under installationsperioden, när främst de brittiska 

museikollegorna levererade sina konstverk, uttryckte de stor respekt och förundran. 

Både de och de privata långivare som kom, var tacksamma för möjligheten att få se  
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sitt konstverk hänga tillsammans med övriga prerafaelitiska verk i utställningen – 

kanske för första gången.  

I katalogen om prerafaeliterna som Nationalmuseum producerat presenterar 

internationella forskare olika syn på konstnärskapen. Katalogen som finns i både en 

svensk och engelsk utgåva har nyligen nominerats till The William MB Berger Prize for 

British Art History.   

Utställningen Prerafaeliterna pågår t o m 24 maj 2009. 

Utställningskommissarie: Mikael Ahlund, mad@nationalmuseum.se, 08-5195 4454. 

Pressbilder: www.nationalmuseum.se/press eller rubriken Press och media. 

Ytterligare information: Lena Munther, informationschef, lmr@nationalmuseum.se, 

08-5195 4390/4452. 
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